הכנסת
הלשכה המשפטית
תחום חקיקה ומחקר משפטי

התמודדות בחקיקה עם משבר האקלים
– סקירה משווה –

ז' בתמוז התשפ"א

17 ביוני 2021

כתיבה: עורכי הדין צח בן-יהודה וגלעד נוה (ממונה)
אישור: עו"ד ליאור בן דוד, ממונה בכיר (חקיקה ומחקר משפטי)

מסמך זה הוא סקירה משפטית משווה ואינו חוות דעת משפטית

יצוין שבשנה האחרונה מקודמת במוסדות האיחוד האירופי החלטה הקובעת

¹ לסקירה משווה קודמת בנושא ראו: צח בן-יהודה, [חוקי אקלים והסוגיות המרכזיות המוסדרות בהם – סקירה משווה](#), תחום חקיקה ומחקר משפטי של הכנסת, 21 בנובמבר 2019.

² אתר החקיקה הממשלתי, [תזכיר חוק האקלים, התשפ"א-2021](#), 19 באפריל 2021, נצפה לאחרונה: 16 ביוני 2021.

³ יצוין שלצורך הכנת סקירה זו, נעזרנו, בין השאר, במאגר המידע של מכון המחקר Grantham, המרכז מידע על חוקי אקלים ברחבי העולם, וראו:

London School of Economics, The Grantham Research Institute on Climate Change and the Environment, [Climate Change Laws of the World](#), Last Accessed: 3 May 2021.